MJ!'W. M, AX,c. K': Kx t-oncitioPttpMnsi.Si <}ui'(turentvct tatrcnen)cMnj'n'))ett<)erit~et et)ntin()t'mm'm
dimisent n<*<jttt'i))uM))Kt)tn'<))nti)M)tttucittvel fomiti:'Mattu! tocumservitoris".<())i)t)J!")U-)("-tKunitis.
!t<!(tMX<'rit<'t<!t'hoc fin-tovoln«)nn:)itin pre~entinpott hw iudicio ronvictos fa<*n(,ipst-ttiuonnx)
tKtit<")ti!)Mti<Hn'm.)'M f)u'}for ve) httroKOtuprctMMMMt. co)t)pon<')'ccostttur.

') ftti"Hti~uuc. *') tMMfttt;~<M<c. ") (tictSe. **)!< c. *) «rvat~fixc.
<~~)indicittn)<
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ttt<pit* uttntttituti<tduer<ttati9Bttor~e logia dothiiti Ottonm ptittttittti

imporatoritt.

Otto Uotgratia. Rtnnanorun)imperator auguatua, coX S. P. Q. R. arehiopiecopM,

opMoopis' abbtttibus, maMhioMibuii,oottuttbus et eunetia mdictbm in Hatia' constitutif

in perpotumn. Comperitntts, quod episcopi et abbates aeectosiarum poMOMtonibue
abutantur et per seripta quibuaquo peraonia attribuant, et hoc non ad utintatotn

uecdMittt'unt, sod pecuniae, ttffinitatM*'et annciti<tecausa. Uumqua eurum euccensores

et' pro dcfnormn'" Dei restaurationo ftc" pro roi puMioae" ofncio nostroque obeequio
cummonentur, suarum aecciesiamm prédis ab atiia dotinen caueanttu' seqae imporata
non poBsopet'ncMrc.rovot'ttdentonatmnt' Pt'oindequia status aeccteBiat'umDei anuHntur',1,

nostmqnc imporiatM maioBttU!"non minus patitur detrunontum, dun) subditi" nobitt

débita non poasunt exhibera obsequia, eonatituimus et imperi&!i~dicto firmamus,ut

umne scriptutn", sive six libelli nomino sive emphitheosis protatum fucrit, quod''
Moce)cstac"Dci aliquomodoofficereaposait, obounteaactore'' obeat,sotusqucdctrimwtum

babeat qui xo eo soripto" obligavit atque dcvinxit' née omnino ad eum Baisct'ipti"

dampna pertineant, qui~ei in regiminosuceessit: sed sit ci libera facultaa, omniaquao

per JIbeUosvolpef alia quolibet scripta'*abaUenatafuerunti, in proprium'' iua aooctoBiao

t'evocare et ita ordinare, nt Dec ot nobis debitum obaequium vateat exhibere. Nam

eum regibus et impetatonbH&ea qu&erogni et' imporii Bunt,niai se ~ivis°', dMCnon

ticeat, excoptis aocetesiis, quomodoabbatibus et episcopiares iteoctesiat'umpor tompom
suorum suceessorum dietribuoro ticeat? Omne quippe iua, sive lex, si~e quodlibet
Hcriptunt.vol quolibet consuetudu,si contra aeeclosiae utititatcnt proferuntm' in irritum
dcdueonda sunt; nec nostm auetoritatc dcbcbunf tirman quae contra ncatri' imperii
imetM'emet propagatorent probabuntur" inforri. Hoc ergo solum acriptum pro loge
in talibtts causis haboatur. quod aecetesiae Dei prosit et nuUo modo obesse possit, M